关于举办数字图书馆推广工程资源建设
专题会的通知
各区县图书馆:
按照国家图书馆下发的“关于开展数字图书馆推广工程2014年度数字资源联合建设工作的通知”的要求，为全面推进我市市级及区县级公共图书馆数字资源联合建设工作，保证该项工作顺利实施，天津图书馆拟举办天津市数字图书馆资源建设专题会议，具体事项通知如下：
一、会议内容：

数字图书馆推广工程介绍；
数字图书馆推广工程2014年度数字资源联合建设工作专项经费使用及项目要求；
2014年度数字资源联合建设工作项目报备要求；

2014年度数字资源联合建设工作建设规范；

二、会议时间
2015年1月6日 （周二）全天 （上午9:00 签到）
三、会议地点：

天津图书馆文化中心馆（天津市河西区平江道58号）
A区4楼会议室
四、与会人员

请有关区县图书馆馆长以及从事数字图书馆推广工程工作的负责同志和技术人员参加会议。
请将《天津市数字图书馆资源建设专题会报名表》于2015年1月5日前报数字图书馆推广工程天津分中心办公室。
联系人：赵晟 周静华
 杜娴 联系电话：83883629 、83883630
邮  箱：tjzs@163.com
附件：天津市数字图书馆资源建设专题会报名表
  天津图书馆
2014 年12月26日
附件
天津市数字图书馆资源建设专题会报名表
	单位名称

	姓名
	职务/岗位
	电话
	电子邮箱